
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学非标记的心脏安全性筛选分析系统等采购国际招标项目公开招标公告（重
新招标）

2019年10月15日 16:00 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海国际招标有限公司受复旦大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对复旦大

学非标记的心脏安全性筛选分析系统等采购国际招标项目进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

 

项目名称：复旦大学非标记的心脏安全性筛选分析系统等采购国际招标项目

项目编号：0705-1940182008IN

项目联系方式：

项目联系人：马骎

项目联系电话：021-62791919

 

采购单位联系方式：

采购单位：复旦大学

地址：上海市邯郸路220号

联系方式：许老师、021-65641327

 

代理机构联系方式：

代理机构：上海国际招标有限公司

代理机构联系人：马骎、021-62791919

代理机构地址： 中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

 

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/


一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

招标项目编号：0705-1940182008IN

招标项目名称：非标记的心脏安全性筛选分析系统等采购

项目实施地点：中国上海市

招标产品列表(主要设备)：

序

号

产品名称 数

量

简要技术规格 备注

包

件

1

非标记的心脏安全

性筛选分析系统

1

套

具有检测心肌细胞收缩、场电位、细胞增值和凋亡等功能；实时自动数据采集，无

需人员值守；阻抗时间分辨率范围在1~10ms或更优；阻抗测量精度：相对精度：＜

100m欧姆，绝对精度：可校准

预算金额：

人民币264.

6万元

包

件

2

温氧可控的显微操

作工作站

1

套

显微给药系统部分：给药枪头主体至少含有8个微槽，包括4个回收槽和4个给药槽。

可以进行4种不同试剂编程给药；不同试剂之间切换在0.1s内完成

预算金额：

人民币176.

4万元

包

件

3

微血管长时培养与

压力直径一体化测

定系统

1

套

微血管样本大小：最小可到60um或更优 预算金额：

人民币107.

8万元

包

件

4

医学硬组织自动化

切磨系统

1

套

最大横切面：≥100×80mm；切片速度：10-500m/min（可调）或更优；切割方式：

带锯式或圆盘锯切割；最大切割高度：≥100mm；最大切割宽度：≥70mm；最大切

割行程：≥145mm

预算金额：

人民币127.

4万元

 

二、投标人的资格要求：

（1）投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或其他组织； 

（2）投标人应为投标产品的制造商或其合法代理商，代理商投标应提供制造商针对本项目的唯一授权； 

（3）投标人须在投标截止期之前在国家商务部指定的机电产品招标投标电子交易平台（以下简称电子交易

平台，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册（由于电子交易平台的注册审核需要一

定时间，如投标人在决定参加本项目投标后请尽早登录该网站查询自身是否已经处于有效注册状态，以免因

临近投标截止时间再来办理注册事宜而影响正常投标）； 

（4）本项目不接受联合体投标； 

（5）本项目不接受任何形式的分包和转包。

 

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：676.2 万元（人民币）

时间：2019年10月15日 09:00 至 2019年10月22日 16:00(双休日及法定节假日除外)

地点：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

招标文件售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：现场领购

 

四、投标截止时间：2019年11月05日 09:30



五、开标时间：2019年11月05日 09:30

六、开标地点：

中国上海邯郸路220号逸夫科技楼302A会议室

 

七、其它补充事宜

1、招标文件的获取

招标文件领购开始时间：2019-10-15

招标文件领购结束时间：2019-10-22

是否在线售卖标书：否

获取招标文件方式：现场领购

招标文件领购地点：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

招标文件售价：￥500/$80

其他说明：潜在投标人可于2019年10月15日起至2019年10月22日止，每天（节假日除外）9:00时至16:00时（北京时间）在中国上海延

安西路358号美丽园大厦14楼购买招标文件。潜在投标人代表前来购买招标文件时，应携带好单位介绍信或委托书（介绍信或委托书中应写

明拟购招标文件的项目编号并加盖单位印章，加盖单位印章的要求仅适用于境内潜在投标人）的正本。未从招标机构处购买招标文件的潜在

投标人将不得参加投标。

2、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）：2019-11-05 09:30

投标文件送达地点：中国上海邯郸路220号逸夫科技楼302A会议室

开标地点：中国上海邯郸路220号逸夫科技楼302A会议室

3、投标人在投标前应在必联网（http://www.ebnew.com）或机 电产品招标投标电子交易平台（http://www.chinabidding.co

m）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。

4、联系方式

招标人：复旦大学

地址：上海市邯郸路220号

联系人：许老师

联系方式 ：021-65641327

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

联系人：马骎

联系方式 ：021-62791919-176

5、汇款方式

招标代理机构开户银行(人民币): 招商银行上海分行曹家渡支行

招标代理机构开户银行(美元): CHINA GUANGFA BANK, H.O.

账号(人民币): 215080920510001

账号(美元): 9550880025773600333

 

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

详见招标文件

 

 

© 1999-2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

http://www.ebnew.com/
http://www.chinabidding.com/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
mailto:feedback@ccgp.gov.cn
http://www.miibeian.gov.cn/

